Strumento
multifunzione per
reti bassa e media
tensione
4 moduli
Linea trifase 80...480V
(fase - fase)
Linea monofase 45...278V

6
COD.ORDINAZIONE
ORDERING CODE
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY
USCITA
OUTPUT
COMUNICAZIONE
COMMUNICATION
INGRESSO
INPUT
MF6HTU0003 115V ca/ac
impulsi energia
energy puses
1 + 5A
45...260V
monofase
single-phase
80...450V
trifase
three-phase
MF6HTU0006 230 + 240V ca/ac
MF6HTU000H 20...150Vcc/dc - 48Vca/ac
MF6HT40003 115V ca/ac
RS485 ModBus RTUMF6HT40006 230 + 240V ca/ac
MF6HT4000H 20...150V cc/dc - 48V ca/acc
MF6HTB0003 115V ca/ac
RS485 BacnetMF6HTB0006 230 + 240V ca/ac
MF6HTB000H 20...150Vcc/dc - 48Vca/ac
VISUALIZZAZIONE
Tipo display: cristallo liquido retroilluminato
Contrasto display: 0...10
Punti di lettura: 10.000 (4 cifre)